
Zarządzenie Nr 298/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustalenia zasad planowania i realizacji wydatków 
w jednostkach oświatowych Gminy Słubice w rozdziale 80149, 80150 i 80152

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r.  poz. 994 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 6/2018 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2018r. 

w sprawie ustalenia zasad planowania i realizacji wydatków w jednostkach oświatowych Gminy 

Słubice w rozdziale 80149, 80150 i 80152.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 

1 października 2018r.

Id: 7C9CDC78-C08B-4ED2-BDD9-25215374A977. Przyjęty Strona 1




